
小学生 50ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 353 片倉　慶人          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(6年) 12才 27.86

2 491 吉田　庵悟          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才 28.43

3 550 渡邉　　晨          CANSAY千歳          小学(6年) 12才 29.69

4 127 奥山　夕生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 29.73

5 78 藤原虎之助          コナミ旭川          小学(6年) 11才 29.94

6 124 小田創一朗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 30.00

7 16 髙橋　雅公          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(6年) 12才 30.27

8 434 阿久津翔太          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才 30.57

9 292 山下　流生          イトマン函館        小学(5年) 10才 30.70

10 273 山田　　新          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才 30.83

11 290 永山　颯甫          イトマン函館        小学(6年) 11才 30.96

12 209 佐藤　壮馬          ＪＳＳ清田          小学(6年) 12才 30.97

13 26 伊藤　蒼月          登別SC              小学(6年) 12才 30.99

14 620 円成　　空          ほのスポ            小学(6年) 12才 31.08

15 382 岩切　亮磨          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才 31.19

16 435 佐藤　心陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才 31.36

17 208 鈴木　陽大          ＪＳＳ清田          小学(6年) 12才 31.39

18 244 宇津野匠究          アブロス日新        小学(6年) 12才 31.52

19 43 清水　春翔          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 11才 31.59

20 98 山村　　陸          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才 31.65

21 165 竹越　秀真          JSSあいの里         小学(5年) 10才 31.74

22 436 熊沢　恒希          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 31.87

23 163 小松田悠真          JSSあいの里         小学(6年) 11才 31.89

24 121 綿谷　允志          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 31.91

25 438 金田　　健          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 31.91

26 289 加藤　　颯          イトマン函館        小学(6年) 12才 31.99

27 526 浦谷　笙真          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才 31.99

28 162 宇野　夏月          JSSあいの里         小学(6年) 11才 32.04

29 173 田口　琉晴          JSSあいの里         小学(4年) 9才 32.11

30 166 麻植凜之介          JSSあいの里         小学(5年) 10才 32.19

31 129 野口　真平          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 32.25

32 385 加藤　将弘          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 32.32

33 395 伊勢谷桔平          発寒ＳＣ            小学(4年) 9才 32.47

34 581 名和　篤志          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 11才 32.51

※朱書きは参加標準記録未突破種目です。エントリータイムの訂正を行ってください。 

第31回北海道ジュニア室内選手権水泳競技大会

エントリー一覧【男子】



小学生 50ｍ　自由形
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35 7 二神　友風          釧路ＳＣ            小学(6年) 11才 32.58

36 551 川辺　裕大          CANSAY千歳          小学(6年) 11才 32.69

37 12 小野寺晃汰          中標津ＳＣ          小学(6年) 11才 32.71

38 291 柴田　歩徹          イトマン函館        小学(5年) 10才 32.82

39 384 大西　密日          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 32.82

40 325 鳥居　一平          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才 32.94

41 528 大西　隼人          ＳＡシーナ          小学(5年) 10才 33.07

42 439 藤尾　航大          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 33.09

43 478 徳差　宗志          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 11才 33.19

44 492 吉見　太雅          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 33.20

45 355 千葉　裕仁          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(6年) 11才 33.21

46 125 祐川　有海          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 33.29

47 331 玉山　　慶          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 10才 33.30

48 27 吉田　竜基          登別SC              小学(6年) 11才 33.40

49 79 平川　千陽          コナミ旭川          小学(6年) 11才 33.47

50 164 北野　颯大          JSSあいの里         小学(5年) 10才 33.55

51 437 山田　朝陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 33.56

52 383 松藤　大樹          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 33.69

53 130 小川　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 33.71

54 307 椿原　準星          ＪＳＳ岩見沢        小学(6年) 11才 33.79

55 245 大久保皇誠          アブロス日新        小学(6年) 11才 33.86

56 527 石上　慶斗          ＳＡシーナ          小学(5年) 11才 33.98

57 174 川上　悠乃          JSSあいの里         小学(4年) 9才 33.99

58 126 徳山　綜莞          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 34.01

59 212 山谷　明禎          ＪＳＳ清田          小学(4年) 10才 34.17

60 553 伊藤　大翔          CANSAY千歳          小学(3年) 8才 34.22

61 128 岩間　琉聖          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 34.42

62 168 水野　功稀          JSSあいの里         小学(5年) 10才 34.51

63 258 森　　隼斗          ＳＡソシア          小学(5年) 10才 34.57

64 274 村上　凱飛          ＪＳＳ江別          小学(5年) 10才 34.69

65 332 村岡　拓郎          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 10才 34.75

66 169 日向　蓮惺          JSSあいの里         小学(5年) 10才 34.99

67 293 村瀬　悠熙          イトマン函館        小学(4年) 9才 35.00

68 175 髙原　蓮凰          JSSあいの里         小学(3年) 8才 35.08

69 99 有馬　尚央          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才 35.36

70 66 岡山あおば          コナミ新札幌        小学(4年) 10才 35.37

71 308 金澤　蒼空          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才 35.54

72 67 岡戸　陽慎          コナミ新札幌        小学(4年) 9才 35.58

73 357 橋本　直樹          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(4年) 10才 35.69

74 28 佐藤　翔生          登別SC              小学(3年) 8才 35.76
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75 171 藤田遊之甫          JSSあいの里         小学(4年) 9才 35.83

76 17 佐々木恒心          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(3年) 9才 35.98

77 493 伊藤　快司          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 36.06

78 167 谷口　　丈          JSSあいの里         小学(5年) 10才 36.08

79 356 小笠原大遥          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(5年) 10才 36.15

80 361 伊藤　響登          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 10才 36.22

81 277 佐々木康太          ＪＳＳ江別          小学(4年) 9才 36.28

82 275 清水　駿斗          ＪＳＳ江別          小学(5年) 10才 36.39

83 170 橋本　弥來          JSSあいの里         小学(4年) 10才 36.47

84 468 平岡　璃久          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 36.57

85 176 一柳　航介          JSSあいの里         小学(3年) 8才 36.60

86 408 井上　湊翔          北見ＳＣ            小学(5年) 10才 36.73

87 495 杉本　達哉          ＳＡ月寒            小学(3年) 8才 37.06

88 213 鎌田　紬禾          ＪＳＳ清田          小学(3年) 8才 37.35

89 294 川内谷　航          イトマン函館        小学(3年) 8才 37.95

90 494 中村　真大          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 38.06

91 172 佐野　拓海          JSSあいの里         小学(4年) 9才 38.23

92 552 藍原　　諒          CANSAY千歳          小学(4年) 9才 38.36

93 467 遠田　悠介          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 38.50

94 276 横石　尚仁          ＪＳＳ江別          小学(4年) 9才 38.78

95 386 寺川　瑞起          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 40.01

96 362 阿部　海翔          Ｚｉｐ麻生          小学(3年) 8才 41.06

中学生 50ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 239 棚澤　昊士          アブロス日新        中学(3年) 15才 24.59

2 579 堀　稜一郎          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(3年) 14才 24.88

3 268 中村　陸来          ＪＳＳ江別          中学(3年) 14才 25.11

4 112 松田　昂大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才 25.24

5 94 猪子　龍星          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才 25.25

6 609 蒲澤　蒼史          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才 25.78

7 604 井出　流颯          JOYFIT白糠          中学(3年) 14才 25.83

8 96 野原　淳平          JOYFIT帯広          中学(1年) 13才 26.04

9 114 野口正太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才 26.07

10 285 島田　　充          イトマン函館        中学(3年) 14才 26.31

11 4 鈴木　大翔          釧路ＳＣ            中学(3年) 14才 26.36

12 242 若山　優明          アブロス日新        中学(1年) 13才 26.43

13 578 山内　蒼大          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(3年) 14才 26.48

14 547 田中　　昊          CANSAY千歳          中学(3年) 14才 26.62

15 432 伊藤　正宗          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 26.71
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16 605 山内　莉玖          JOYFIT白糠          中学(2年) 13才 26.71

17 203 伊藤　颯太          ＪＳＳ清田          中学(2年) 14才 26.72

18 42 森田　　耀          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才 26.88

19 5 元木　大賀          釧路ＳＣ            中学(2年) 14才 26.98

20 521 森山　愛斗          ＳＡシーナ          中学(2年) 14才 27.04

21 64 高平　翔琉          コナミ新札幌        中学(3年) 14才 27.12

22 116 小田恒ノ輔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才 27.15

23 198 井波　虹太          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 27.23

24 337 荘司　望晶          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(2年) 13才 27.25

25 393 木村　成希          発寒ＳＣ            中学(2年) 14才 27.25

26 490 小玉　隼大          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 27.37

27 288 諸留　剣史          イトマン函館        中学(1年) 12才 27.47

28 523 内田　圭亮          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才 27.49

29 304 村上　　純          ＪＳＳ岩見沢        中学(2年) 13才 27.54

30 517 梅澤　大河          美幌水少            中学(2年) 14才 27.56

31 475 徳差　悠斗          Ｚｉｐ平岸          中学(3年) 14才 27.64

32 375 今井　大地          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才 27.78

33 41 佐藤健太郎          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(3年) 14才 27.79

34 610 鈴木　唯斗          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(2年) 13才 27.83

35 405 豊澤　弘磨          北見ＳＣ            中学(2年) 13才 27.92

36 199 名古屋　亮          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 27.99

37 431 上窪　　隼          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才 28.02

38 376 八十嶋陸斗          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才 28.03

39 306 打田　　隼          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才 28.12

40 476 渡部　愛士          Ｚｉｐ平岸          中学(3年) 14才 28.13

41 302 西谷　昊佑          ＪＳＳ岩見沢        中学(3年) 14才 28.30

42 15 原田　武道          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         中学(3年) 14才 28.47

43 205 小川翔一郎          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才 28.49

44 303 鈴木　雄飛          ＪＳＳ岩見沢        中学(3年) 14才 28.57

45 378 向井　　翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才 28.59

46 204 上田　惇平          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才 28.62

47 287 佐藤　隼斗          イトマン函館        中学(1年) 12才 28.62

48 202 嘉屋侑弥人          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 28.67

49 522 浦谷　昊慎          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才 28.69

50 524 川崎　　廉          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才 28.81

51 241 立見　起一          アブロス日新        中学(2年) 14才 28.84

52 324 佐々木航希          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(1年) 13才 28.91

53 286 福井　　侑          イトマン函館        中学(1年) 13才 28.94

54 549 中谷健太郎          CANSAY千歳          中学(2年) 13才 28.98

55 548 渡邉　颯太          CANSAY千歳          中学(2年) 14才 29.02
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56 322 小田　悠仁          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才 29.03

57 360 八木澤夏希          Ｚｉｐ麻生          中学(3年) 14才 29.04

58 377 町田　智哉          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才 29.10

59 24 小沼　樹騎          登別SC              中学(3年) 14才 29.19

60 379 川島　大空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才 29.20

61 63 伊藤　大起          コナミ新札幌        中学(3年) 14才 29.22

62 115 佐々木理稀          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才 29.30

63 206 武藤　　樹          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才 29.33

64 615 仲井　悠晟          スイム南空知        中学(3年) 14才 29.37

65 159 金谷　洸志          JSSあいの里         中学(2年) 13才 29.52

66 381 岸　　大翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才 29.53

67 207 髙橋　将太          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才 29.65

68 323 柳下　仁橙          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才 29.65

69 269 柴田　悠太          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才 29.74

70 433 大和田慎太          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才 29.87

71 394 川住　駿介          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才 29.89

72 525 海鉾　翔真          ＳＡシーナ          中学(1年) 13才 29.91

73 321 原田朔太郎          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才 29.96

74 243 高祖　太壱          アブロス日新        中学(1年) 12才 30.12

75 161 日向　駿惺          JSSあいの里         中学(1年) 12才 30.33

76 97 河崎　我玖          JOYFIT帯広          中学(1年) 12才 30.37

77 406 新保　雄大          北見ＳＣ            中学(1年) 12才 30.49

78 119 渡邉凛太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 30.73

79 477 秋本　怜皇          Ｚｉｐ平岸          中学(1年) 12才 30.78

80 407 下田　凱士          北見ＳＣ            中学(1年) 12才 31.19

81 270 小葉松航季          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才 31.31

82 120 田口瑛之介          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 31.66

83 338 増山　陽登          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(1年) 12才 31.68

84 511 名越　晴道          美唄スイム          中学(1年) 12才 31.73

85 6 小笠原航大          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才 31.74

86 466 佐々木和馬          Ｚｉｐ琴似          中学(1年) 12才 31.84

高校生 50ｍ　自由形
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1 92 箱崎　光希          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才 23.31

2 194 伊藤　瑠飛          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才 23.61

3 2 安田　涼世          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才 24.52

4 195 高井　真聖          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才 25.09

5 265 大家　士延          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才 25.14

6 519 鈴木　旺介          ＳＡシーナ          高校(3年) 17才 25.15
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7 348 藤田　翔成          アブロス白老        高校(2年) 16才 25.26

8 608 佐々木周平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才 25.29

9 40 山上　和輝          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           高校(3年) 17才 25.34

10 87 窪寺　恭輔          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才 25.36

11 628 山形　陽人          帯広大谷            高校(2年) 16才 25.44

12 489 西澤　　優          ＳＡ月寒            高校(2年) 17才 25.58

13 196 中村　弘輝          ＪＳＳ清田          高校(1年) 16才 25.61

14 90 山田　春輔          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才 25.88

15 336 内野　央祐          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           高校(2年) 16才 26.05

16 22 安藤　　暖          登別SC              高校(3年) 17才 26.55

17 157 飯塚　羅王          JSSあいの里         高校(1年) 15才 26.82

18 57 原田　和志          コナミ新札幌        高校(2年) 16才 26.93

19 514 岡田　倖征          江別少年団          高校(2年) 16才 27.00

20 428 小野　恭也          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才 27.01

21 606 鈴木　創士          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才 27.07

22 617 布施　喜都          ほのスポ            高校(2年) 16才 27.16

23 54 河田　瑞希          コナミ新札幌        高校(3年) 17才 27.19

24 618 山下　陽生          ほのスポ            高校(1年) 15才 27.35

25 351 伊藤　圭祐          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        高校(3年) 17才 27.38

26 424 阿部　晃誠          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(3年) 17才 27.49

27 60 灰野　聖崇          コナミ新札幌        高校(1年) 15才 27.50

28 374 藤川　颯心          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(3年) 17才 27.52

29 301 椿原　佑進          ＪＳＳ岩見沢        高校(1年) 15才 27.53

30 320 菅原　理暉          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         高校(1年) 15才 27.67

31 3 金澤　雄太          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才 27.77

32 403 梅田　涼平          北見ＳＣ            高校(1年) 15才 27.85

オープン 50ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 626 甲斐　耕輔          ﾙｽﾂﾘｿﾞｰﾄ            30才 22.84

2 639 及川　恭佑          北翔大              大学(3年) 20才 23.60

3 627 鈴木　天理          電通北海道          30才 23.72

4 635 佐々木壱志          北海道大            大学(1年) 19才 24.86

5 318 田中　愼介          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         大学(1年) 18才 25.98

小学生 100ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 580 島崎　逢楽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 11才  1:02.27

2 353 片倉　慶人          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(6年) 12才  1:03.81

3 550 渡邉　　晨          CANSAY千歳          小学(6年) 12才  1:04.27



小学生 100ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

4 16 髙橋　雅公          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(6年) 12才  1:06.88

5 290 永山　颯甫          イトマン函館        小学(6年) 11才  1:07.08

6 124 小田創一朗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:07.41

7 163 小松田悠真          JSSあいの里         小学(6年) 11才  1:07.52

8 210 小原　侑悟          ＪＳＳ清田          小学(6年) 11才  1:08.07

9 78 藤原虎之助          コナミ旭川          小学(6年) 11才  1:08.17

10 434 阿久津翔太          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才  1:08.30

11 292 山下　流生          イトマン函館        小学(5年) 10才  1:08.49

12 208 鈴木　陽大          ＪＳＳ清田          小学(6年) 12才  1:09.12

13 166 麻植凜之介          JSSあいの里         小学(5年) 10才  1:09.30

14 162 宇野　夏月          JSSあいの里         小学(6年) 11才  1:09.91

15 526 浦谷　笙真          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才  1:10.49

16 12 小野寺晃汰          中標津ＳＣ          小学(6年) 11才  1:11.59

17 384 大西　密日          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才  1:11.77

18 27 吉田　竜基          登別SC              小学(6年) 11才  1:11.83

19 325 鳥居　一平          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才  1:11.91

20 385 加藤　将弘          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才  1:12.48

21 165 竹越　秀真          JSSあいの里         小学(5年) 10才  1:13.06

22 307 椿原　準星          ＪＳＳ岩見沢        小学(6年) 11才  1:14.03

23 551 川辺　裕大          CANSAY千歳          小学(6年) 11才  1:14.43

24 331 玉山　　慶          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 10才  1:14.50

25 582 平澤　　洸          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才  1:14.75

26 528 大西　隼人          ＳＡシーナ          小学(5年) 10才  1:15.33

27 386 寺川　瑞起          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才  1:20.57

28 175 髙原　蓮凰          JSSあいの里         小学(3年) 8才  1:21.21

29 171 藤田遊之甫          JSSあいの里         小学(4年) 9才  1:22.49

中学生 100ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 112 松田　昂大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才 54.13

2 95 磯村　克之          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才 54.79

3 268 中村　陸来          ＪＳＳ江別          中学(3年) 14才 55.55

4 94 猪子　龍星          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才 55.58

5 96 野原　淳平          JOYFIT帯広          中学(1年) 13才 55.95

6 114 野口正太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才 57.09

7 578 山内　蒼大          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(3年) 14才 57.74

8 609 蒲澤　蒼史          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才 57.78

9 239 棚澤　昊士          アブロス日新        中学(3年) 15才 57.83

10 199 名古屋　亮          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 57.86

11 242 若山　優明          アブロス日新        中学(1年) 13才 58.14



中学生 100ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

12 547 田中　　昊          CANSAY千歳          中学(3年) 14才 58.18

13 521 森山　愛斗          ＳＡシーナ          中学(2年) 14才 58.44

14 203 伊藤　颯太          ＪＳＳ清田          中学(2年) 14才 58.50

15 285 島田　　充          イトマン函館        中学(3年) 14才 58.71

16 4 鈴木　大翔          釧路ＳＣ            中学(3年) 14才 59.08

17 605 山内　莉玖          JOYFIT白糠          中学(2年) 13才 59.14

18 523 内田　圭亮          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才 59.51

19 198 井波　虹太          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  1:00.07

20 116 小田恒ノ輔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才  1:00.75

21 286 福井　　侑          イトマン函館        中学(1年) 13才  1:00.98

22 490 小玉　隼大          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  1:01.16

23 393 木村　成希          発寒ＳＣ            中学(2年) 14才  1:01.26

24 5 元木　大賀          釧路ＳＣ            中学(2年) 14才  1:01.37

25 256 九笹　翔空          ＳＡソシア          中学(3年) 14才  1:01.51

26 475 徳差　悠斗          Ｚｉｐ平岸          中学(3年) 14才  1:01.61

27 204 上田　惇平          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  1:01.64

28 375 今井　大地          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  1:01.64

29 117 須田　真斗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:01.67

30 525 海鉾　翔真          ＳＡシーナ          中学(1年) 13才  1:01.67

31 376 八十嶋陸斗          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  1:01.99

32 41 佐藤健太郎          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(3年) 14才  1:02.20

33 14 村田　琉海          岩見沢ＳＣ          中学(3年) 14才  1:02.21

34 202 嘉屋侑弥人          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  1:02.21

35 303 鈴木　雄飛          ＪＳＳ岩見沢        中学(3年) 14才  1:02.42

36 61 渡邉　悠斗          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  1:02.63

37 378 向井　　翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  1:02.88

38 206 武藤　　樹          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才  1:03.04

39 337 荘司　望晶          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(2年) 13才  1:03.18

40 306 打田　　隼          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才  1:03.21

41 207 髙橋　将太          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才  1:03.39

42 431 上窪　　隼          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  1:03.39

43 322 小田　悠仁          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才  1:03.41

44 63 伊藤　大起          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  1:03.56

45 287 佐藤　隼斗          イトマン函館        中学(1年) 12才  1:03.81

46 377 町田　智哉          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  1:03.85

47 405 豊澤　弘磨          北見ＳＣ            中学(2年) 13才  1:03.97

48 603 中塚　龍信          JOYFIT白糠          中学(3年) 14才  1:04.10

49 379 川島　大空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  1:04.40

50 161 日向　駿惺          JSSあいの里         中学(1年) 12才  1:05.14

51 159 金谷　洸志          JSSあいの里         中学(2年) 13才  1:05.32



中学生 100ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

52 321 原田朔太郎          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才  1:05.50

53 433 大和田慎太          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  1:05.90

54 394 川住　駿介          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才  1:06.29

55 97 河崎　我玖          JOYFIT帯広          中学(1年) 12才  1:06.47

56 477 秋本　怜皇          Ｚｉｐ平岸          中学(1年) 12才  1:09.00

57 511 名越　晴道          美唄スイム          中学(1年) 12才  1:09.06

58 338 増山　陽登          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(1年) 12才  1:09.26

59 6 小笠原航大          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才  1:10.12

60 381 岸　　大翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  1:10.17

高校生 100ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 56 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(2年) 16才 50.35

2 194 伊藤　瑠飛          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才 51.00

3 92 箱崎　光希          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才 51.83

4 254 伊部　颯人          ＳＡソシア          高校(3年) 17才 53.73

5 255 中村　守未          ＳＡソシア          高校(2年) 17才 53.80

6 265 大家　士延          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才 54.11

7 1 川原　大芽          釧路ＳＣ            高校(1年) 16才 54.65

8 519 鈴木　旺介          ＳＡシーナ          高校(3年) 17才 54.71

9 238 熊谷　　篤          アブロス日新        高校(1年) 15才 54.72

10 89 壁谷　捺生          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才 55.02

11 2 安田　涼世          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才 55.66

12 253 山田　起生          ＳＡソシア          高校(3年) 18才 55.70

13 111 秋澤　遼太          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 55.90

14 90 山田　春輔          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才 56.02

15 628 山形　陽人          帯広大谷            高校(2年) 16才 56.07

16 195 高井　真聖          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才 56.72

17 489 西澤　　優          ＳＡ月寒            高校(2年) 17才 56.73

18 608 佐々木周平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才 56.89

19 87 窪寺　恭輔          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才 56.94

20 348 藤田　翔成          アブロス白老        高校(2年) 16才 56.99

21 196 中村　弘輝          ＪＳＳ清田          高校(1年) 16才 57.00

22 234 齊藤　　翔          アブロス日新        高校(2年) 17才 57.32

23 336 内野　央祐          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           高校(2年) 16才 57.52

24 235 長沼　快斗          アブロス日新        高校(2年) 16才 57.90

25 157 飯塚　羅王          JSSあいの里         高校(1年) 15才 57.96

26 3 金澤　雄太          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才 59.37

27 54 河田　瑞希          コナミ新札幌        高校(3年) 17才 59.83

28 22 安藤　　暖          登別SC              高校(3年) 17才 59.88



高校生 100ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

29 374 藤川　颯心          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(3年) 17才  1:00.00

30 514 岡田　倖征          江別少年団          高校(2年) 16才  1:00.29

31 301 椿原　佑進          ＪＳＳ岩見沢        高校(1年) 15才  1:00.34

32 619 山下　正道          ほのスポ            高校(1年) 15才  1:01.28

オープン 100ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 106 宮本　颯汰          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        大学(3年) 20才 48.93

2 639 及川　恭佑          北翔大              大学(3年) 20才 52.30

3 318 田中　愼介          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         大学(1年) 18才  1:00.03

小学生 200ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 290 永山　颯甫          イトマン函館        小学(6年) 11才  2:24.72

2 550 渡邉　　晨          CANSAY千歳          小学(6年) 12才  2:26.10

3 26 伊藤　蒼月          登別SC              小学(6年) 12才  2:30.48

4 7 二神　友風          釧路ＳＣ            小学(6年) 11才  2:33.18

5 385 加藤　将弘          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才  2:33.49

6 384 大西　密日          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才  2:33.64

7 12 小野寺晃汰          中標津ＳＣ          小学(6年) 11才  2:39.49

中学生 200ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 521 森山　愛斗          ＳＡシーナ          中学(2年) 14才  2:03.08

2 203 伊藤　颯太          ＪＳＳ清田          中学(2年) 14才  2:03.58

3 404 竹本　　充          北見ＳＣ            中学(3年) 14才  2:04.83

4 525 海鉾　翔真          ＳＡシーナ          中学(1年) 13才  2:07.23

5 432 伊藤　正宗          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  2:07.67

6 114 野口正太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  2:07.75

7 605 山内　莉玖          JOYFIT白糠          中学(2年) 13才  2:07.84

8 199 名古屋　亮          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  2:08.70

9 490 小玉　隼大          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  2:09.65

10 117 須田　真斗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  2:11.63

11 610 鈴木　唯斗          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(2年) 13才  2:11.63

12 286 福井　　侑          イトマン函館        中学(1年) 13才  2:11.65

13 285 島田　　充          イトマン函館        中学(3年) 14才  2:12.05

14 547 田中　　昊          CANSAY千歳          中学(3年) 14才  2:12.10

15 302 西谷　昊佑          ＪＳＳ岩見沢        中学(3年) 14才  2:12.93

16 523 内田　圭亮          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才  2:12.93

17 242 若山　優明          アブロス日新        中学(1年) 13才  2:14.43



中学生 200ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

18 207 髙橋　将太          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才  2:14.50

19 202 嘉屋侑弥人          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  2:14.69

20 41 佐藤健太郎          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(3年) 14才  2:15.00

21 204 上田　惇平          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  2:15.18

22 61 渡邉　悠斗          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  2:15.94

23 206 武藤　　樹          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才  2:16.46

24 376 八十嶋陸斗          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  2:16.66

25 378 向井　　翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  2:17.33

26 375 今井　大地          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 14才  2:17.82

27 303 鈴木　雄飛          ＪＳＳ岩見沢        中学(3年) 14才  2:18.06

28 288 諸留　剣史          イトマン函館        中学(1年) 12才  2:19.11

29 96 野原　淳平          JOYFIT帯広          中学(1年) 13才  2:19.58

30 161 日向　駿惺          JSSあいの里         中学(1年) 12才  2:19.70

31 287 佐藤　隼斗          イトマン函館        中学(1年) 12才  2:19.94

32 116 小田恒ノ輔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才  2:20.19

33 65 川端歓太郎          コナミ新札幌        中学(2年) 13才  2:21.50

34 381 岸　　大翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  2:22.24

35 405 豊澤　弘磨          北見ＳＣ            中学(2年) 13才  2:23.13

36 321 原田朔太郎          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才  2:24.40

37 407 下田　凱士          北見ＳＣ            中学(1年) 12才  2:28.92

38 380 秋元　陽向          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  2:29.09

高校生 200ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 56 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  1:49.81

2 194 伊藤　瑠飛          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才  1:55.08

3 254 伊部　颯人          ＳＡソシア          高校(3年) 17才  1:55.93

4 195 高井　真聖          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才  1:59.05

5 238 熊谷　　篤          アブロス日新        高校(1年) 15才  1:59.21

6 519 鈴木　旺介          ＳＡシーナ          高校(3年) 17才  2:01.22

7 109 片瀬　飛翔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  2:02.96

8 235 長沼　快斗          アブロス日新        高校(2年) 16才  2:05.21

9 3 金澤　雄太          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才  2:05.78

10 374 藤川　颯心          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(3年) 17才  2:05.94

11 111 秋澤　遼太          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  2:06.45

12 60 灰野　聖崇          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  2:07.55

13 35 髙橋　真翔          室蘭ＳＰ            高校(3年) 17才  2:09.50

14 57 原田　和志          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  2:10.54

15 58 川端健太郎          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  2:10.90

16 403 梅田　涼平          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  2:11.09

17 21 酒井　章吾          登別SC              高校(3年) 17才  2:11.13



オープン 200ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 106 宮本　颯汰          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        大学(3年) 20才  1:45.97

無差別 400ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 106 宮本　颯汰          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        大学(3年) 20才  4:00.60

2 255 中村　守未          ＳＡソシア          高校(2年) 17才  4:01.50

3 254 伊部　颯人          ＳＡソシア          高校(3年) 17才  4:07.68

4 576 加藤　悠誠          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(1年) 15才  4:19.77

5 541 浅利悠太郎          CANSAY千歳          高校(3年) 17才  4:19.89

6 60 灰野　聖崇          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  4:24.28

7 3 金澤　雄太          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才  4:27.02

8 404 竹本　　充          北見ＳＣ            中学(3年) 14才  4:28.66

9 59 渡邉　匠海          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  4:30.54

10 35 髙橋　真翔          室蘭ＳＰ            高校(3年) 17才  4:31.43

11 256 九笹　翔空          ＳＡソシア          中学(3年) 14才  4:32.03

12 21 酒井　章吾          登別SC              高校(3年) 17才  4:36.47

13 58 川端健太郎          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  4:40.13

14 619 山下　正道          ほのスポ            高校(1年) 15才  4:41.15

15 376 八十嶋陸斗          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  4:41.35

16 61 渡邉　悠斗          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  4:42.53

17 202 嘉屋侑弥人          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  4:45.46

18 39 丸山　琢磨          室蘭ＳＰ            中学(2年) 13才  4:48.93

19 62 鈴木蔵之介          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  4:49.73

20 525 海鉾　翔真          ＳＡシーナ          中学(1年) 13才  4:50.33

21 521 森山　愛斗          ＳＡシーナ          中学(2年) 14才  4:54.04

無差別 1500ｍ　自由形

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 255 中村　守未          ＳＡソシア          高校(2年) 17才 16:29.03

2 576 加藤　悠誠          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(1年) 15才 16:52.09

3 541 浅利悠太郎          CANSAY千歳          高校(3年) 17才 17:13.67

4 59 渡邉　匠海          コナミ新札幌        高校(2年) 16才 17:51.67

5 62 鈴木蔵之介          コナミ新札幌        中学(3年) 14才 18:44.11

小学生 50ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 491 吉田　庵悟          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才 31.16

2 289 加藤　　颯          イトマン函館        小学(6年) 12才 32.85

3 353 片倉　慶人          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(6年) 12才 33.48

4 582 平澤　　洸          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 33.78



小学生 50ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

5 434 阿久津翔太          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才 33.89

6 121 綿谷　允志          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 34.49

7 78 藤原虎之助          コナミ旭川          小学(6年) 11才 34.70

8 273 山田　　新          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才 35.01

9 124 小田創一朗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 35.67

10 290 永山　颯甫          イトマン函館        小学(6年) 11才 36.80

11 27 吉田　竜基          登別SC              小学(6年) 11才 36.97

12 128 岩間　琉聖          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 38.26

13 173 田口　琉晴          JSSあいの里         小学(4年) 9才 38.53

14 292 山下　流生          イトマン函館        小学(5年) 10才 38.82

15 211 小川　颯介          ＪＳＳ清田          小学(5年) 10才 40.41

16 275 清水　駿斗          ＪＳＳ江別          小学(5年) 10才 40.57

17 308 金澤　蒼空          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才 40.58

18 171 藤田遊之甫          JSSあいの里         小学(4年) 9才 41.44

19 98 山村　　陸          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才 41.99

20 176 一柳　航介          JSSあいの里         小学(3年) 8才 42.28

21 294 川内谷　航          イトマン函館        小学(3年) 8才 42.91

22 553 伊藤　大翔          CANSAY千歳          小学(3年) 8才 42.92

23 363 中村　舵希          Ｚｉｐ麻生          小学(3年) 8才 43.87

中学生 50ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 198 井波　虹太          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 29.77

2 490 小玉　隼大          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 29.90

3 200 高御堂翔大          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 30.85

4 160 髙桑　示瑛          JSSあいの里         中学(1年) 12才 30.89

5 603 中塚　龍信          JOYFIT白糠          中学(3年) 14才 32.32

6 25 水島　彪雅          登別SC              中学(1年) 13才 32.96

7 120 田口瑛之介          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 33.59

8 466 佐々木和馬          Ｚｉｐ琴似          中学(1年) 12才 34.31

9 306 打田　　隼          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才 35.07

10 271 妹尾　謙佑          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才 35.36

11 119 渡邉凛太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 35.55

12 406 新保　雄大          北見ＳＣ            中学(1年) 12才 35.62

高校生 50ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 608 佐々木周平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才 28.59

2 2 安田　涼世          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才 29.75



オープン 50ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 634 坂本　愛士          北海道大            大学(3年) 21才 30.54

小学生 100ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 353 片倉　慶人          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(6年) 12才  1:12.75

2 289 加藤　　颯          イトマン函館        小学(6年) 12才  1:13.41

3 121 綿谷　允志          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:18.67

4 582 平澤　　洸          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才  1:18.95

5 171 藤田遊之甫          JSSあいの里         小学(4年) 9才  1:34.12

中学生 100ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 112 松田　昂大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才 57.20

2 160 髙桑　示瑛          JSSあいの里         中学(1年) 12才  1:05.61

3 490 小玉　隼大          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  1:06.33

4 324 佐々木航希          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(1年) 13才  1:08.20

5 476 渡部　愛士          Ｚｉｐ平岸          中学(3年) 14才  1:08.45

6 360 八木澤夏希          Ｚｉｐ麻生          中学(3年) 14才  1:09.11

7 524 川崎　　廉          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才  1:09.58

8 200 高御堂翔大          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  1:10.04

9 25 水島　彪雅          登別SC              中学(1年) 13才  1:11.82

10 120 田口瑛之介          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:12.90

11 466 佐々木和馬          Ｚｉｐ琴似          中学(1年) 12才  1:14.58

12 119 渡邉凛太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:16.26

高校生 100ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 488 渡辺　瑞樹          ＳＡ月寒            高校(3年) 17才 55.36

2 426 大橋　悠人          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才 59.05

3 111 秋澤　遼太          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 59.06

4 545 森本　将太          CANSAY千歳          高校(1年) 15才  1:00.32

5 237 鷲尾欣太郎          アブロス日新        高校(1年) 15才  1:00.72

6 264 清水　俊希          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才  1:01.66

7 89 壁谷　捺生          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才  1:02.03

8 608 佐々木周平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才  1:02.26

9 428 小野　恭也          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才  1:05.64

10 319 山本　大駕          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         高校(2年) 17才  1:05.95

11 93 秦　　　輝          JOYFIT帯広          高校(1年) 15才  1:06.96



オープン 100ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 634 坂本　愛士          北海道大            大学(3年) 21才  1:03.71

中学生 200ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 112 松田　昂大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  2:05.79

2 524 川崎　　廉          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才  2:27.64

3 200 高御堂翔大          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  2:30.12

4 120 田口瑛之介          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  2:43.52

5 119 渡邉凛太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  2:45.34

高校生 200ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 488 渡辺　瑞樹          ＳＡ月寒            高校(3年) 17才  2:03.22

2 545 森本　将太          CANSAY千歳          高校(1年) 15才  2:07.81

3 111 秋澤　遼太          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  2:09.30

4 426 大橋　悠人          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才  2:11.23

5 89 壁谷　捺生          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才  2:14.51

オープン 200ｍ　背泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 634 坂本　愛士          北海道大            大学(3年) 21才  2:23.06

小学生 50ｍ　平泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 436 熊沢　恒希          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 38.20

2 245 大久保皇誠          アブロス日新        小学(6年) 11才 38.59

3 435 佐藤　心陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才 38.66

4 123 三澤　哲也          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 39.06

5 211 小川　颯介          ＪＳＳ清田          小学(5年) 10才 39.74

6 164 北野　颯大          JSSあいの里         小学(5年) 10才 40.33

7 354 白木　悠智          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(6年) 11才 40.34

8 272 猪又　嘉文          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才 40.36

9 293 村瀬　悠熙          イトマン函館        小学(4年) 9才 40.46

10 478 徳差　宗志          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 11才 40.70

11 583 竹田　和叶          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 40.71

12 124 小田創一朗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 40.91

13 273 山田　　新          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才 40.96

14 246 安宅　航平          アブロス日新        小学(6年) 11才 41.22

15 291 柴田　歩徹          イトマン函館        小学(5年) 10才 41.55

16 79 平川　千陽          コナミ旭川          小学(6年) 11才 42.10



小学生 50ｍ　平泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

17 277 佐々木康太          ＪＳＳ江別          小学(4年) 9才 42.40

18 169 日向　蓮惺          JSSあいの里         小学(5年) 10才 43.69

19 440 中谷　早雲          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 10才 43.87

20 258 森　　隼斗          ＳＡソシア          小学(5年) 10才 44.38

21 168 水野　功稀          JSSあいの里         小学(5年) 10才 44.83

22 356 小笠原大遥          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(5年) 10才 45.36

23 130 小川　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 47.40

24 28 佐藤　翔生          登別SC              小学(3年) 8才 48.28

中学生 50ｍ　平泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 352 千葉　陽仁          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        中学(2年) 13才 33.39

2 548 渡邉　颯太          CANSAY千歳          中学(2年) 14才 35.34

3 24 小沼　樹騎          登別SC              中学(3年) 14才 36.17

4 305 谷本　喜一          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才 36.34

5 270 小葉松航季          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才 37.94

高校生 50ｍ　平泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 487 雀地　幹太          ＳＡ月寒            高校(3年) 17才 31.03

2 1 川原　大芽          釧路ＳＣ            高校(1年) 16才 32.47

3 544 吉野　圭祐          CANSAY千歳          高校(2年) 16才 32.79

4 266 大澤　健人          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才 32.87

5 236 髙橋　　昊          アブロス日新        高校(1年) 15才 33.19

6 520 田野　翔太          ＳＡシーナ          高校(1年) 15才 34.66

小学生 100ｍ　平泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 122 加藤　世那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:19.40

2 272 猪又　嘉文          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才  1:26.59

3 354 白木　悠智          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(6年) 11才  1:26.86

4 246 安宅　航平          アブロス日新        小学(6年) 11才  1:29.04

5 123 三澤　哲也          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:30.61

6 583 竹田　和叶          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才  1:31.94

7 291 柴田　歩徹          イトマン函館        小学(5年) 10才  1:33.50

8 440 中谷　早雲          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 10才  1:35.36

9 211 小川　颯介          ＪＳＳ清田          小学(5年) 10才  1:36.41



中学生 100ｍ　平泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 113 宿田　隼矢          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  1:11.19

2 641 岡　　夏樹 ＪＳＳ岩見沢        中学(3年) 14才  1:11.44

3 546 荒澤　　慧          CANSAY千歳          中学(3年) 15才  1:12.50

4 352 千葉　陽仁          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        中学(2年) 13才  1:12.95

5 95 磯村　克之          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  1:12.99

6 205 小川翔一郎          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  1:14.74

7 475 徳差　悠斗          Ｚｉｐ平岸          中学(3年) 14才  1:15.73

8 548 渡邉　颯太          CANSAY千歳          中学(2年) 14才  1:16.84

9 115 佐々木理稀          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才  1:17.43

10 96 野原　淳平          JOYFIT帯広          中学(1年) 13才  1:18.94

11 379 川島　大空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  1:19.74

12 117 須田　真斗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:20.31

13 118 瀨川　徠生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:22.06

14 270 小葉松航季          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才  1:23.80

高校生 100ｍ　平泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 56 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  1:00.13

2 300 谷本　寛太          ＪＳＳ岩見沢        高校(2年) 16才  1:05.71

3 487 雀地　幹太          ＳＡ月寒            高校(3年) 17才  1:06.14

4 543 篠﨑　　由          CANSAY千歳          高校(3年) 17才  1:06.52

5 542 芦澤　星尚          CANSAY千歳          高校(3年) 17才  1:06.58

6 429 堀井　　健          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才  1:06.88

7 40 山上　和輝          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           高校(3年) 17才  1:08.01

8 236 髙橋　　昊          アブロス日新        高校(1年) 15才  1:08.02

9 267 神　　大悟          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才  1:08.15

10 266 大澤　健人          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才  1:09.15

11 107 古閑柚寿季          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  1:09.20

12 1 川原　大芽          釧路ＳＣ            高校(1年) 16才  1:09.33

13 577 伊藤　慶翔          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(1年) 15才  1:09.96

14 55 村雲　悠生          コナミ新札幌        高校(3年) 17才  1:10.06

15 430 竹山　旺汰          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才  1:10.49

16 544 吉野　圭祐          CANSAY千歳          高校(2年) 16才  1:11.07

17 520 田野　翔太          ＳＡシーナ          高校(1年) 15才  1:11.78

18 88 岡林　和輝          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才  1:11.85

19 23 村岡　　侑          登別SC              高校(2年) 16才  1:12.00

20 36 島田　孝亮          室蘭ＳＰ            高校(2年) 16才  1:15.48



中学生 200ｍ　平泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 113 宿田　隼矢          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  2:38.18

2 546 荒澤　　慧          CANSAY千歳          中学(3年) 15才  2:38.33

3 205 小川翔一郎          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  2:40.27

4 352 千葉　陽仁          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        中学(2年) 13才  2:41.43

5 115 佐々木理稀          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才  2:52.69

6 305 谷本　喜一          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才  2:53.94

高校生 200ｍ　平泳ぎ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 56 黒田　一瑳          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  2:16.71

2 300 谷本　寛太          ＪＳＳ岩見沢        高校(2年) 16才  2:20.12

3 487 雀地　幹太          ＳＡ月寒            高校(3年) 17才  2:22.09

4 542 芦澤　星尚          CANSAY千歳          高校(3年) 17才  2:22.50

5 543 篠﨑　　由          CANSAY千歳          高校(3年) 17才  2:22.61

6 544 吉野　圭祐          CANSAY千歳          高校(2年) 16才  2:23.10

7 236 髙橋　　昊          アブロス日新        高校(1年) 15才  2:25.30

8 429 堀井　　健          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才  2:25.40

9 156 河野　通龍          JSSあいの里         高校(2年) 16才  2:27.48

10 152 河野　通虎          JSSあいの里         高校(3年) 18才  2:27.78

11 107 古閑柚寿季          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:28.03

12 577 伊藤　慶翔          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(1年) 15才  2:28.11

13 266 大澤　健人          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才  2:30.76

14 520 田野　翔太          ＳＡシーナ          高校(1年) 15才  2:31.80

15 55 村雲　悠生          コナミ新札幌        高校(3年) 17才  2:32.19

16 430 竹山　旺汰          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才  2:33.65

17 23 村岡　　侑          登別SC              高校(2年) 16才  2:34.69

小学生 50ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 580 島崎　逢楽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 11才 29.73

2 491 吉田　庵悟          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才 31.03

3 129 野口　真平          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 32.75

4 292 山下　流生          イトマン函館        小学(5年) 10才 33.58

5 382 岩切　亮磨          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才 34.02

6 209 佐藤　壮馬          ＪＳＳ清田          小学(6年) 12才 34.20

7 492 吉見　太雅          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 34.44

8 174 川上　悠乃          JSSあいの里         小学(4年) 9才 34.62

9 395 伊勢谷桔平          発寒ＳＣ            小学(4年) 9才 34.76

10 526 浦谷　笙真          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才 34.93

11 162 宇野　夏月          JSSあいの里         小学(6年) 11才 35.01



小学生 50ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

12 246 安宅　航平          アブロス日新        小学(6年) 11才 35.30

13 164 北野　颯大          JSSあいの里         小学(5年) 10才 35.41

14 581 名和　篤志          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 11才 35.46

15 7 二神　友風          釧路ＳＣ            小学(6年) 11才 35.90

16 210 小原　侑悟          ＪＳＳ清田          小学(6年) 11才 36.00

17 125 祐川　有海          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 36.31

18 173 田口　琉晴          JSSあいの里         小学(4年) 9才 36.41

19 331 玉山　　慶          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 10才 37.71

20 175 髙原　蓮凰          JSSあいの里         小学(3年) 8才 38.10

21 361 伊藤　響登          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 10才 39.15

22 176 一柳　航介          JSSあいの里         小学(3年) 8才 40.52

23 468 平岡　璃久          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 40.93

中学生 50ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 95 磯村　克之          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才 27.07

2 94 猪子　龍星          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才 27.77

3 158 武藤　陽向          JSSあいの里         中学(2年) 13才 28.17

4 42 森田　　耀          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才 28.93

5 609 蒲澤　蒼史          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(3年) 14才 28.99

6 114 野口正太郎          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才 29.19

7 4 鈴木　大翔          釧路ＳＣ            中学(3年) 14才 29.53

8 11 早坂　　陸          中標津ＳＣ          中学(3年) 14才 29.53

9 5 元木　大賀          釧路ＳＣ            中学(2年) 14才 29.68

10 201 二ノ宮凜太郎        ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 29.69

11 287 佐藤　隼斗          イトマン函館        中学(1年) 12才 30.05

12 116 小田恒ノ輔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才 30.24

13 522 浦谷　昊慎          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才 30.24

14 517 梅澤　大河          美幌水少            中学(2年) 14才 30.64

15 549 中谷健太郎          CANSAY千歳          中学(2年) 13才 31.14

16 523 内田　圭亮          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才 31.52

17 378 向井　　翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才 32.01

18 381 岸　　大翔          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才 32.44

19 380 秋元　陽向          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才 32.69

20 477 秋本　怜皇          Ｚｉｐ平岸          中学(1年) 12才 33.34



高校生 50ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 194 伊藤　瑠飛          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才 25.29

2 91 山田　柊斗          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才 26.16

3 152 河野　通虎          JSSあいの里         高校(3年) 18才 26.26

4 197 田中　竜輝          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才 26.57

5 154 松下　和獅          JSSあいの里         高校(3年) 17才 27.20

6 402 大西　瑛翔          北見ＳＣ            高校(1年) 15才 27.82

7 37 蓬田　優雅          室蘭ＳＰ            高校(2年) 16才 28.04

8 110 濱田　　祥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 29.76

9 607 杵淵　康平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才 30.11

オープン 50ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 627 鈴木　天理          電通北海道          30才 24.43

2 626 甲斐　耕輔          ﾙｽﾂﾘｿﾞｰﾄ            30才 24.80

3 633 田中　将平          小樽商科大          大学(3年) 21才 25.80

小学生 100ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 526 浦谷　笙真          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才  1:13.92

2 491 吉田　庵悟          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才  1:18.27

3 292 山下　流生          イトマン函館        小学(5年) 10才  1:23.26

中学生 100ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 257 鈴木　涼太          ＳＡソシア          中学(3年) 14才 59.84

2 158 武藤　陽向          JSSあいの里         中学(2年) 13才  1:00.69

3 604 井出　流颯          JOYFIT白糠          中学(3年) 14才  1:00.97

4 95 磯村　克之          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  1:02.23

5 522 浦谷　昊慎          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才  1:03.13

6 64 高平　翔琉          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  1:05.89

7 201 二ノ宮凜太郎        ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  1:06.24

8 42 森田　　耀          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才  1:06.46

9 38 髙橋　遥翔          室蘭ＳＰ            中学(2年) 14才  1:06.85

10 405 豊澤　弘磨          北見ＳＣ            中学(2年) 13才  1:07.40

11 302 西谷　昊佑          ＪＳＳ岩見沢        中学(3年) 14才  1:07.43

12 11 早坂　　陸          中標津ＳＣ          中学(3年) 14才  1:07.51

13 240 中野　隼斗          アブロス日新        中学(3年) 14才  1:07.73

14 117 須田　真斗          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:07.90

15 241 立見　起一          アブロス日新        中学(2年) 14才  1:07.96

16 118 瀨川　徠生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:07.99



中学生 100ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

17 287 佐藤　隼斗          イトマン函館        中学(1年) 12才  1:08.37

18 549 中谷健太郎          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  1:09.30

19 39 丸山　琢磨          室蘭ＳＰ            中学(2年) 13才  1:09.78

20 380 秋元　陽向          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  1:10.75

高校生 100ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 152 河野　通虎          JSSあいの里         高校(3年) 18才 54.54

2 91 山田　柊斗          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才 58.00

3 197 田中　竜輝          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才 58.16

4 425 熊谷　尚也          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才 58.75

5 155 武藤　遙輝          JSSあいの里         高校(2年) 16才 59.09

6 238 熊谷　　篤          アブロス日新        高校(1年) 15才 59.28

7 575 野村　遥希          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(2年) 16才 59.48

8 109 片瀬　飛翔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 59.74

9 154 松下　和獅          JSSあいの里         高校(3年) 17才 59.77

10 37 蓬田　優雅          室蘭ＳＰ            高校(2年) 16才  1:00.43

11 108 青柳　雄大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  1:00.81

12 234 齊藤　　翔          アブロス日新        高校(2年) 17才  1:02.83

13 617 布施　喜都          ほのスポ            高校(2年) 16才  1:03.73

14 427 梶井　史音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才  1:04.47

15 618 山下　陽生          ほのスポ            高校(1年) 15才  1:04.51

16 402 大西　瑛翔          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  1:04.76

17 110 濱田　　祥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  1:05.16

中学生 200ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 257 鈴木　涼太          ＳＡソシア          中学(3年) 14才  2:11.77

2 158 武藤　陽向          JSSあいの里         中学(2年) 13才  2:19.50

3 201 二ノ宮凜太郎        ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  2:23.71

4 11 早坂　　陸          中標津ＳＣ          中学(3年) 14才  2:29.07

5 241 立見　起一          アブロス日新        中学(2年) 14才  2:30.10

高校生 200ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 152 河野　通虎          JSSあいの里         高校(3年) 18才  1:58.31

2 575 野村　遥希          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(2年) 16才  2:04.56

3 197 田中　竜輝          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  2:11.00

4 108 青柳　雄大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:11.38

5 156 河野　通龍          JSSあいの里         高校(2年) 16才  2:12.70



高校生 200ｍ　バタフライ

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

6 37 蓬田　優雅          室蘭ＳＰ            高校(2年) 16才  2:13.75

7 154 松下　和獅          JSSあいの里         高校(3年) 17才  2:13.90

8 155 武藤　遙輝          JSSあいの里         高校(2年) 16才  2:13.97

9 91 山田　柊斗          JOYFIT帯広          高校(2年) 16才  2:16.13

10 425 熊谷　尚也          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才  2:19.08

11 60 灰野　聖崇          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  2:19.93

小学生 200ｍ　個人メドレー

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 491 吉田　庵悟          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才  2:37.87

2 289 加藤　　颯          イトマン函館        小学(6年) 12才  2:39.87

3 210 小原　侑悟          ＪＳＳ清田          小学(6年) 11才  2:44.67

4 438 金田　　健          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才  2:45.52

5 26 伊藤　蒼月          登別SC              小学(6年) 12才  2:46.73

6 292 山下　流生          イトマン函館        小学(5年) 10才  2:47.16

7 325 鳥居　一平          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才  2:48.58

8 354 白木　悠智          千歳ﾋﾞｰﾊﾞｰSC        小学(6年) 11才  2:49.05

9 123 三澤　哲也          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  2:49.08

10 435 佐藤　心陽          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才  2:49.48

11 581 名和　篤志          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 11才  2:50.28

12 492 吉見　太雅          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  2:51.65

13 166 麻植凜之介          JSSあいの里         小学(5年) 10才  2:52.49

14 293 村瀬　悠熙          イトマン函館        小学(4年) 9才  2:53.57

15 385 加藤　将弘          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才  2:54.80

16 169 日向　蓮惺          JSSあいの里         小学(5年) 10才  2:54.87

17 527 石上　慶斗          ＳＡシーナ          小学(5年) 11才  2:55.14

18 12 小野寺晃汰          中標津ＳＣ          小学(6年) 11才  2:56.48

19 173 田口　琉晴          JSSあいの里         小学(4年) 9才  2:56.95

20 291 柴田　歩徹          イトマン函館        小学(5年) 10才  2:57.40

21 212 山谷　明禎          ＪＳＳ清田          小学(4年) 10才  2:57.82

22 125 祐川　有海          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  2:59.02

23 7 二神　友風          釧路ＳＣ            小学(6年) 11才  2:59.35

24 66 岡山あおば          コナミ新札幌        小学(4年) 10才  2:59.96

25 98 山村　　陸          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才  3:00.86

26 361 伊藤　響登          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 10才  3:01.69

27 128 岩間　琉聖          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才  3:02.35

28 175 髙原　蓮凰          JSSあいの里         小学(3年) 8才  3:02.72

29 164 北野　颯大          JSSあいの里         小学(5年) 10才  3:02.78

30 275 清水　駿斗          ＪＳＳ江別          小学(5年) 10才  3:03.44

31 174 川上　悠乃          JSSあいの里         小学(4年) 9才  3:04.49



小学生 200ｍ　個人メドレー

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

32 165 竹越　秀真          JSSあいの里         小学(5年) 10才  3:05.85

33 258 森　　隼斗          ＳＡソシア          小学(5年) 10才  3:06.63

34 528 大西　隼人          ＳＡシーナ          小学(5年) 10才  3:08.86

35 277 佐々木康太          ＪＳＳ江別          小学(4年) 9才  3:08.90

36 176 一柳　航介          JSSあいの里         小学(3年) 8才  3:10.08

37 167 谷口　　丈          JSSあいの里         小学(5年) 10才  3:10.13

38 130 小川　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才  3:10.61

39 99 有馬　尚央          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才  3:11.64

40 170 橋本　弥來          JSSあいの里         小学(4年) 10才  3:12.49

41 126 徳山　綜莞          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  3:12.50

42 408 井上　湊翔          北見ＳＣ            小学(5年) 10才  3:12.89

43 553 伊藤　大翔          CANSAY千歳          小学(3年) 8才  3:13.15

44 440 中谷　早雲          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 10才  3:13.31

45 294 川内谷　航          イトマン函館        小学(3年) 8才  3:17.18

46 468 平岡　璃久          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才  3:19.06

中学生 200ｍ　個人メドレー

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 257 鈴木　涼太          ＳＡソシア          中学(3年) 14才  2:15.18

2 113 宿田　隼矢          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  2:15.79

3 432 伊藤　正宗          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  2:15.86

4 490 小玉　隼大          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  2:19.81

5 522 浦谷　昊慎          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才  2:20.42

6 118 瀨川　徠生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  2:26.19

7 38 髙橋　遥翔          室蘭ＳＰ            中学(2年) 14才  2:28.62

8 524 川崎　　廉          ＳＡシーナ          中学(2年) 13才  2:28.85

9 160 髙桑　示瑛          JSSあいの里         中学(1年) 12才  2:30.49

10 115 佐々木理稀          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才  2:33.92

11 287 佐藤　隼斗          イトマン函館        中学(1年) 12才  2:33.92

12 379 川島　大空          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(2年) 13才  2:35.43

13 159 金谷　洸志          JSSあいの里         中学(2年) 13才  2:36.10

14 433 大和田慎太          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  2:40.08

15 466 佐々木和馬          Ｚｉｐ琴似          中学(1年) 12才  2:40.43

16 97 河崎　我玖          JOYFIT帯広          中学(1年) 12才  2:41.49

17 406 新保　雄大          北見ＳＣ            中学(1年) 12才  2:45.19

18 380 秋元　陽向          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  2:48.33



高校生 200ｍ　個人メドレー

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 488 渡辺　瑞樹          ＳＡ月寒            高校(3年) 17才  2:01.24

2 267 神　　大悟          ＪＳＳ江別          高校(1年) 15才  2:07.89

3 153 中瀬　悠雅          JSSあいの里         高校(3年) 18才  2:10.19

4 109 片瀬　飛翔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  2:10.20

5 264 清水　俊希          ＪＳＳ江別          高校(2年) 16才  2:11.57

6 253 山田　起生          ＳＡソシア          高校(3年) 18才  2:11.62

7 237 鷲尾欣太郎          アブロス日新        高校(1年) 15才  2:11.96

8 40 山上　和輝          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           高校(3年) 17才  2:16.47

9 2 安田　涼世          釧路ＳＣ            高校(1年) 15才  2:18.83

10 110 濱田　　祥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  2:19.66

11 108 青柳　雄大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:19.90

12 107 古閑柚寿季          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:20.17

13 93 秦　　　輝          JOYFIT帯広          高校(1年) 15才  2:21.20

14 58 川端健太郎          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  2:21.95

15 155 武藤　遙輝          JSSあいの里         高校(2年) 16才  2:23.66

16 520 田野　翔太          ＳＡシーナ          高校(1年) 15才  2:23.83

17 403 梅田　涼平          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  2:24.89

18 519 鈴木　旺介          ＳＡシーナ          高校(3年) 17才  2:25.26

19 36 島田　孝亮          室蘭ＳＰ            高校(2年) 16才  2:25.49

20 59 渡邉　匠海          コナミ新札幌        高校(2年) 16才  2:26.26

21 374 藤川　颯心          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(3年) 17才  2:26.37

22 320 菅原　理暉          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         高校(1年) 15才  2:28.07

23 607 杵淵　康平          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才  2:29.38

無差別 400ｍ　個人メドレー

SQ. 登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 488 渡辺　瑞樹          ＳＡ月寒            高校(3年) 17才  4:26.82

2 156 河野　通龍          JSSあいの里         高校(2年) 16才  4:38.97

3 253 山田　起生          ＳＡソシア          高校(3年) 18才  4:41.54

4 153 中瀬　悠雅          JSSあいの里         高校(3年) 18才  4:42.95

5 237 鷲尾欣太郎          アブロス日新        高校(1年) 15才  4:44.19

6 113 宿田　隼矢          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  4:44.82

7 109 片瀬　飛翔          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  4:46.26

8 93 秦　　　輝          JOYFIT帯広          高校(1年) 15才  4:56.73

9 110 濱田　　祥          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  5:00.84

10 38 髙橋　遥翔          室蘭ＳＰ            中学(2年) 14才  5:01.04

11 118 瀨川　徠生          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  5:05.92

12 256 九笹　翔空          ＳＡソシア          中学(3年) 14才  5:09.38

13 107 古閑柚寿季          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  5:10.65

14 108 青柳　雄大          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  5:12.95


